



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Finans	MJF426	8	3 + 0	3,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Anlatım Yöntemi)
Amaç	Uluslararası finans ve ödeme sistemlerini incelemek ve dış ticaret bilgisini teorik ve pratik düzeyde artırmaktır.
Ders İçeriği	Uluslararası finans ve ödeme sistemleri, dış ticaret işlemleri.
Ders Kaynakları	Hinkelman, Edward G. (2002), Uluslar arası Ödemeler Akreditifler, Vesaik Karşılığı ve Siber Ödemeler, (çev.: Berk Kaplaner), BZD yay., İstanbul, Parasız İlker (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa., Ders notu, Mitchell, Charles (2002), Uluslararası İş Kültürü (çev.: İbrahim Bingöl), BZD yay., İstanbul, Durukanoğlu, Nihayet (2006), Dış Ticaret Dünyası Örnek Olay ve Tablolar, Beta yay., İstanbul, Parasız İlker (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa, Karluk, S. Rıdvan (2007), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, 8. BASKI, İstanbul, Beta Basım Yayın A.Ş.

Hafta	Konu
1	Uluslararası Finansal Piyasalar
2	Uluslararası İş Kültürü
3	Dış ticarete risk kavramı ve riskin minimize edilmesi
4	Teslim şekilleri (INCOTERMS)
5	Ödeme şekilleri
6	Ödeme şekillerine devam
7	Ara Sınav Haftası
8	Ödeme şekillerinde banka uygulamaları
9	Ödeme şekillerinde banka uygulamaları - akreditif
10	Uygulama örnekleri – belge hazırlanması
11	Dış ticareti yönlendiren kurumlar
12	Dış ticarete teşvik, mevzuat ve uygulamadan örnekler
13	Vadeli işlem sözleşmeleri ve opsiyon borsaları
14	Vadeli işlem sözleşmeleri ve opsiyon borsalarına devam.

Program Çıktıları

1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14
Dış ticarete risk kavramı ve minimize edilmesinin yöntemleri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansman ve dış ticaret bilgilerinin temel düzeyde öğrenilmesi.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansman ve dış ticaret bilgilerinin temel düzeyde öğrenilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinin temel düzeyde öğrenilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinin temel düzeyde öğrenilmesi.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinde bankacılık uygulamalarına giriş.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticarete risk kavramı ve minimize edilmesinin yöntemleri.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinde bankacılık uygulamalarına giriş	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

